ex cōpassione carnis et sanguinis nasceret q̄ ex deo natus ē: vt carnis et sanguinis solueret passionem. **AUG.** de nup. et cū. Nuptialis etiā cōcubitus ibi nō fuit: q̄ i carne pcti fieri nō poterat sine vlla carnis cōcupiscētia q̄ accidit ex pctō: sine qua cōcupi voluit: q̄ futur⁹ erat sine pctō: vt hinc etiā docēt oēm que de cōcubitu nascit carnē eē pcti: quādoquidē sola que nō inde nata ē: nō fuit caro pcti. **AUG.** in ser. de nati. Nascit etiā ab intacta femina christ⁹ q̄ fas nō erat vt vltus p voluptatē: castitas p luxuriam: p corruptionē incorruptio nasceret. nec poterat nisi nouo ordine aduētare de celo: q̄ vetustū mortū destruere veniebat imperiū: Regnū igit tenuit vga nitatis: q̄ regē genuit castitatis: ideo etiā oīs nī v̄gineū sibi rēquirit hospitium habitandi: vt nobis oñderet deū in casto corpe portari debere: ergo qui scripsit lapideas tabulas sine stilo ferreo: ipse gras uidauit Mariā spūscō. vnde dī: Inuēta ē in vtero hīs. **HIERO.** Non ab alio iuenta ē nisi a ioseph q̄ pene licētia maritali oīa nouerat. **CHRY.** super matth. Nam sicut historia non incredibilis docet: qñ gesta sūt q̄ refert lucas: Ioseph absens erat: nec enī ueniēs ē putare p̄ntē ioseph introisse angeluz ad mariā: et dixisse q̄ dixit et mariā nō disse q̄cūq̄ nō dicit. Et si credam⁹ angelū potuisse intrare ad eam et loqui: plane tamē mariā abisse in montana et mansisse cū elisabeth mensib⁹ tribus: possibile non fuit p̄ntē Ioseph: q̄ necesse erat vt absentatōis ei⁹ et māstonis diutine rēqreret causas. postq̄ at redijt peregre: post tot mēses inuenit eā grauidā manifeste. **CHRY.** in ho. Prope aut dicit: Inuēta est. qd̄ de nō excogitat⁹ dici cōstitutū ē. Ne at molestes euāgelistā interrogādo q̄liter sit nat⁹ et v̄gie breui⁹ expedit ut se dicēs: De spūscō: qñ spūscūs ē q̄ ē hoc miraculū opat⁹. neq̄ enī gabriel: neq̄ matthe⁹ apli⁹ dicere potuerūt. **GLO.** hoc q̄ dī: Est ex spūscō. euāgelist⁹ ex pte sua addidit: vt cū diceret habē in vtero: oīs mala remoueret suspitio a mētibus audientū. **HIE.** in expositiōe ca. fi. Nō aut sicut qdaz sceleratissime opinātur: spūscū dicim⁹ fuisse p semine: sed potentia ac v̄tute creatoris dicimus operati. **AMBRO.** in li. de spūscō. Quod enī ex aliq̄ quo est: aut ex substantia est: aut ex potestate ei⁹ est. ex subā sicut filius: q̄ a p̄re: ex p̄tate sic ex deo oīa: quō et in vtero habuit mariā ex spūscō. **AUG.** ad eustochiū: Profecto aut iste mod⁹ quō nat⁹ ē christ⁹ de spūscō insinuat nobis gratiam dei: qua hō nullis p̄cedentib⁹ meritis in ipso ex ordine nature sue quo eē cepit: verbo dei copularet in tātā p̄sone v̄nitatē vt idē ipse eēt filius dei. Sed cū illā creaturā quā virgo concepit et pepit: quīs ad solā p̄sonaz filij p̄tinentē tota trinitas fecerit: neq̄ enī sepabilia sūt opa trinitatis: cur i ea faciendo sol⁹ spūscūs nominat⁹ ē: an et qñ vñ triū in aliquo ope noiāt: vni uersa opari trinitas intelligit. **HIERO.** Sed inquit beluidi⁹: neq̄ de nō uenturis euāgelista dixisset p̄sq̄ ueniēt: q̄ nemo de non p̄suro dicit anteq̄ pranderet: qñ si quis diceret: Anteq̄ in portu pranderē ad aphyrcam nauigauī nō posset stare snā: nisi ei in portu p̄adendū sit qñq̄: aut non portus sit intelligendū sic: q̄ an l̄ sepe et cōsequētia in dicit: nō nonmūq̄ ea triū q̄ prius cogitabant oñdit: